
 

 

         

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  09.10.2019 №          1400 

г. Кирово-Чепецк 

О внесении изменений в постановление администрации  

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области от 09.06.2018 № 600 

 
В соответствии со статьями 16 и 51 Федерального закона от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об 

автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и 

о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации», Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся 

в муниципальной собственности муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, утвержденным решением Кирово-Чепецкой 

городской Думы от 24.02.2016 № 2/15, руководствуясь статьями 209, 215 

Гражданского кодекса Российской Федерации и Уставом муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, администрация 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 09.06.2018 № 600 

«О перечне автомобильных дорог общего пользования местного значения» 

(далее – постановление), следующего содержания: 

1.1. В пункте 4 постановления слова «в срок до 1 января 2020 года» 

заменить словами «в срок до 31 декабря 2022 года». 



1.2. В приложении № 1 к постановлению «Сведения об автомобильных 

дорогах общего пользования местного значения, находящихся в 

муниципальной собственности муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, для включения в перечень автомобильных дорог 

общего пользования местного значения (дополнительный перечень)» строки 

«№ п/п 115, 116, Итого:» читать в новой редакции, согласно приложению № 1. 

1.3. В приложении № 2 к постановлению «Сведения об автомобильных 

дорогах общего пользования местного значения, находящихся в 

муниципальной собственности муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, и закрепляемых на праве оперативного 

управления за МКУ «ДЭС» города Кирово-Чепецка» строки «№ п/п 6, 7, 

Итого:» читать в новой редакции, согласно приложению № 2. 

2. Управлению муниципальным имуществом администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

(Репина Н.В.) внести соответствующие изменения в реестр имущества, 

находящегося в муниципальной собственности муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области. 

3.       Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования, начальника 

Департамента финансов администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области Шавлову Г.Г. 

4.      Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

Глава администрации  

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области              М.А. Шинкарёв 

 

 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Могилевская Елена Николаевна, 4-61-13



Приложение № 1 

к постановлению администрации  

муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк» Кировской  

области  

от 09.10.2019 № 1400 

 

Изменения, вносимые в сведения об автомобильных дорогах общего пользования местного значения, находящихся в 

муниципальной собственности муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, включенных в 

перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения 

 
№ 

п/п 

Идентификационный 

номер 

Наименование 

объекта 

год ввода в 

эксплу-

атацию 

Основной 

материал 

покрытия 

протяжен-

ность, м 

1 2 3 4 5 6 

115 33 407 ОП МГ 

33 407-115 

Проезд от а/дороги по ул. Азина вдоль дома № 1 по пр. 

Родыгина, пр. Родыгина, до д. № 4 по пр. 

Дзержинского и д.№ 8 по ул. Азина, включая проезд к 

д. № 39, 41 по просп. Мира 

1968 асфальтобетон 740 

116 33 407 ОП МГ 

33 407-116 

Проезд от а/дороги по просп. Мира до д. № 2 по пр. 

Лермонтова (вдоль д. 45, 47 по просп. Мира), включая 

проезд перед зд.43Г по просп. Мира 

 

1976 асфальтобетон 255 

Итого: 130 532,53 

 

______________ 
 



Приложение № 2 

к постановлению администрации  

муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк» Кировской  

области  

от 09.10.2019 № 1400 

 

Изменения, вносимые в сведения об автомобильных дорогах общего пользования местного значения, находящихся в 

муниципальной собственности муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, и 

закрепленных на праве оперативного управления за МКУ «ДЭС» города Кирово-Чепецка 

 
№ 

п/п 

Идентифика-

ционный 

номер 

Наименование 

объекта 

год ввода в 

эксплу-

атацию 

Основной 

материал 

покрытия 

протяжен-

ность, м 

Балансовая 

(условная) 

стоимость, 

руб. 

1 2 3 4 5 6 7 

6 33 407 ОП МГ 

33 407-115 

Проезд от а/дороги по ул. Азина вдоль дома № 1 

по пр. Родыгина, пр. Родыгина, до д. № 4 по пр. 

Дзержинского и д.№ 8 по ул. Азина, включая 

заезд к д. № 39, 41 по просп. Мира 

1968 асфальтобетон 740 1,00 

7 33 407 ОП МГ 

33 407-116 

Проезд от а/дороги по просп. Мира до д. № 2 по 

пр. Лермонтова (вдоль д. 45, 47 по просп. Мира), 

включая проезд пере зд.43Г по просп. Мира 

1976 асфальтобетон 255 1,00 

Итого: 33 177 30,00 

 

______________ 
 

 

 


